АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]29.12.2012

	№
	106

	Ж/д станция Просница

Об административных регламентах предоставления
муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными Федеральными законами от 06.04.2011 №65-ФЗ, от 27.06.2011 №162-ФЗ, от 01.07.2011 №169-ФЗ, от 11.07.2011 №200-ФЗ, от 18.07.2011 №239-ФЗ, от 03.12.2011 №383-ФЗ), администрация Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг. Прилагается.
2. Определить  комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и  проектов нормативных правовых актов администрации Просницкого сельского поселения органом, уполномоченным для проведения экспертизы проектов административных регламентов.

		Глава администрации
Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

О.А. Дровосекова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрист
	Л. И. Катаева

	Разослать:
Дело
Прокуратура
Бухгалтерия
Катаева Любовь Ивановна
т/ф (883361)73-550

 (83361)7